

Ценова листа 011025 валидна от 01.10.2025		Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС
	EGSAH06D9W	Геотермална Термопомпа 3 GEO - 6 kW, 180 л. БГВ, 9kW нагревател, само за отопление	15 380,00	18 456,00	7 863,67	9 436,40
	EGSAH10D9W	Геотермална Термопомпа 3 GEO - 10 kW, 180 л. БГВ, 9kW нагревател, само за отопление	19 825,00	23 790,00	10 136,36	12 163,63
	EGSAX06D9W	Геотермална Термопомпа 3 GEO - 6 kW, 180 л. БГВ, 9kW нагревател, за отопление и охлаждане	16 320,00	19 584,00	8 344,28	10 013,14
	EGSAX10D9W	Геотермална Термопомпа 3 GEO - 10 kW, 180 л. БГВ, 9kW нагревател, за отопление и охлаждане	20 765,00	24 918,00	10 616,98	12 740,37
ОПЦИИ ГЕОТЕРМАЛНА АЛТЕРМА 3						
Управления						
	BRC1NHWD(S)(K)	Madoka кабелно дистанционно /бяло, сребърно, черно/	255,00	306,00	130,38	156,46
	EKRTWA	Кабелен стаен термостат	315,00	378,00	161,06	193,27
	EKTRTB	Безжичен стаен термостат	630,00	756,00	322,11	386,54
	EKRTETS	Температурен стаен сензор	37,50	45,00	19,17	23,01
	KRCS01-1	Дист. температурен датчик за хидробокс	185,00	222,00	94,59	113,51
	EKRS01	Дистанционен външен датчик за температура	205,00	246,00	104,81	125,78
	EKRP1HBA	Платка за дистанционен сигнал - координира работата на Алтерма и соларната система	330,00	396,00	168,73	202,47
	EKRP1AHT	Платка за ограничаване на капацитет чрез диг. вход на хидробокс (4-8 kW)	337,50	405,00	172,56	207,07
	DCOM-LT/IO	DCOM gateway I/O	772,50	927,00	394,97	473,97
	DCOM-LT/MB	DCOM gateway Modbus	730,00	876,00	373,24	447,89
	EKCC-W	Sequencing controller	2382,50	2 859,00	1 218,15	1 461,78
	K.FERNOXTF1	Fernox магнитен филтър без добавки	445,00	534,00	227,52	273,03
	K.FERNOXTF1FL	Fernox магнитен филтър с добавен инхибитор F1 500ml	502,50	603,00	256,92	308,31
	EKPCAB4	Altherma-to-PC USB interface Кабел за компютърна връзка (сервизно обслужване)	667,50	801,00	341,29	409,54
	EKGSPOWCAB	Допълнителен захранващ кабел за ВУН	147,50	177,00	75,42	90,50
	EKCSSENS	Токов сензор. Нужен при ограничаване на мощността.	690,00	828,00	352,79	423,35
	KGSFILL2	Кит за запълване на геотермална термопомпа.	360,00	432,00	184,07	220,88